
 

 

 
 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠAKIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2023–2029 M. VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOS PROJEKTO ATITIKTIES 2022–2030 M. MARIJAMPOLĖS REGIONO 

PLĖTROS PLANO TIKSLAMS 

 

2023 m. lapkričio 16 d.   Nr. S-33 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl vietos plėtros 

strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 23.2 papunkčiu, Marijampolės regiono plėtros 

tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a :   

Teikti išvadą, kad Šakių miesto vietos veiklos grupės 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos 

projektas atitinka 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plano, patvirtinto Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 9 d. sprendimu Nr. S-1 „Dėl 2022–2030 m. Marijampolės 

regiono plėtros plano patvirtinimo“: 

– 1 tikslą „Mažinti socialinę atskirtį ir skurdo rizikos lygį“;  

– 2 tikslą „Pagerinti sąlygas investicijoms ir skatinti ekonominį aktyvumą“. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda 

 


